
CPP
VIENNA INSURANCE 6ROUP

Kategorie PZ

Název
tc
Sjednatelské číslo
Jméno a příjmení jednající osoby; lD jednající osoby

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel
Správa pojistné smlouvy:
PN

l rilill lllll lllll lllll llil l]il il1il ilil ilIil l]] l]ilil1 ilil ilIil ilil ilililil ilt*004000730824O000*

Pojistná smlouva číslo: 0040007308

česká podnikatetská pojištbvna, a.s.' Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665123, Pse 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
Ič: 639 98 53o
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: česká spořitelna, ?.S., č.ú. 7oo135oo2/o8oo
Tel:733 616 259
dále jen pojistitel

Žatecká teplárenská, a.s.
SídIo: Žatec, č. p. 3149, Psč 438 01
Zastoupena: , předsedou představenstva

a

- ' ,členempředstavenstva
lC: 646 50 871
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B,vložka794
dále jen pojistník

uzavrralr

podle zákona č. 89l2ol2 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s poiistnýmí
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek'

Distributor pojištění
Samostatný zprostřed kovatel jednajícíjako pojišťovací makléř
JB Group s.r.o.

631 46 380

9990016000

i4
orr nŘ Plzeň, 8891203000
NE

Česká podnikateLská pojištovna, a.s., Vienna lnsurance 6roup, se sídtem Pobřežní 665,/23, 186 oo Praha 8,
Zapsaná V obchodním Íejstříku vedeném l'4éstským soUdem v PraŽe - oddit B' vtožka 3433

lČ0: 6399853o
Dlč: cz6399853o
DlČ pro DPH: cz699ooos55

Tet.: 957 444 555
wwwcpp.cz
ínfo@cpp'cz

Kontaktní adresa:
P0 80x28
664 42 lVodřice



česká podnikatelská pojíšťovna, a.s., Víenna Ínsurance Group
PS 0040007308

článek l.
Úvodní ustanovení

7' Členský stát sídla pojistitele: česká republika

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikánínebo činnosti pojištěného ke dni uzavřenítéto pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii výpisu z
obchodního rejstříku a v přiložené kopii výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku, které tvoří přílohu č' 1 pojistné

smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen

DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenýmiv čl. ll pojistné smlouvy a dále ujednáními sjednanými
v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Pokud není v pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota majetku včetně cizích věcí, které pojištěný

oprávněně užívá, se stanovuje v souladu s čl. 3 bodem 2 písm. a) VPPM 7lt6 jako nová cena.

6. oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle
příslušných VPP, DPP či ZPP.

7. Místo pojištění: není_li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěníse vztahuje na následující místa pojištění:

a) místa pojištění dle přílohy č. 4 pojistné sm|ouvy
b) k. ú. Města Žatec, Psč 438 01
c) Areál společnosti, Žatec, č. p. 3149, Perč, PSč 438 01

8. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů'

9. Pojistné částky a limity plněníbyly stanoveny pojistníkem'

10. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

11. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č.340l2ot5 Sb. v platném znění, se smluvní strany
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č'340/2oI5 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu
povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem' Pojistník je dále povinen při registraci
smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem
registru smluv o zadánísmlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslánísmlouvy správci registru smluv
zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 sb.,

o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvv jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění,

včetně práv a povinností z něj vyplývajícÍch, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data

uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

článek ll.
Poiistná nebezoečí, oředmětv poiištění' poiistné částkv, limitv plnění a spoluúčasti

1. Žlvelruí pottšrĚní

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro případ poškození nebo zničenívěci živelní událostí DPPŽU MP t/!6 (dále jen DPPŽU MP 1/16)

DPP pro pojištění úniku kapaliny z technického zařízení DPPUK MP 7h6 (dále jen DPPUK MP 1/16)

Pojištění se sjednává v rozsahu:

Flexa (tj. požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části)

Tíha sněhu a námrazy
Aerodynamický třesk
Kouř
Náraz vozidla
Pád stromů nebo stožárů nebo jiných věcí
Sesuv nebo zřícenísněhových lavin
Sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin

Vichřice, Krupobití
Zemětřesení

2



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group
ps 0s40ss73Ů8

Povodeň a záplava

Únik kapaliny z technického zařízení

Nepřímý úder blesku

Atmosférické srážky dle doložky D008

Poškozenífasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem dle doložky D002

Pojištění nákladů na úhradu vodného a stočného dle doložky D005

Limity pojistného plnění pro jednotlivá živelní pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. poiistné smlouvy

Poiištění se sjednává se spoluúčastí pro jednotlivá pojistná nebezpečí ve výši:

Pojistné nebezpečí:

Flexa je uvedena níže u jednotlivých předmětů pojištění

Povodeň a záplava , 107'9, mi1 100:000.- Kč

Vichřice, krupobití, zemětřesení 50.000,- Kč

Ún!k k9pallny z technického zařízení

Nepřímý úder blesku

Spoluúčast:

20.

5.000,- Kč

Atmosférické srážky 5.000,_ Kč

1.000,- KčPoškození fasádt1 bud9y ptactvemt hlo-davci ngpg

Náklady na úhradu vodného a stočného 1:000,- Kč

50.000,- Kčostatní sjednaná pojistná nebezpečí

7.r Sjednává se pojištění:

souboru vlastních i cizích budov a staveb uvedených v příloze č. 4 této pojistné smlouvy včetně stavebních součástí
a příslušenství budov nebo staveb, zábranných prostředků a oplocení,

souboru vlastní i cizí technologie vtýměníkoWch stanic, kotelen, úpraven vody a kotlů s příslušenstvím'
Pojistné částky jednotlivých souborů jsou uvedeny v příloze č. 4 této pojistné smlouvy.
Pojištění technologie kotelny na biomasu (oRC) se sjednává na první riziko'

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7 p!9qenq g)

Celková částka činí:

Pojištění pro budovy, stavby a technologie ,

uhelných kotelen a kotelny na biomasu (oRc) 1'000.000,_Kč

se sjednává se spoluúčastí:

Pojíštění pro ostatní předměty pojištění 5e 100.000,-Kč
sjednává se

I.2. Sjednává se pojištění souboru vlastních l cizích ostatních staveb, kolektorů, tepelných napáječek, horkovodů,
přípojek atd. včetně ušené techn nství.

Mí$o pojištění: dle čl. l bodu 7 písmene b)

Celková částka činí: 35.000.000,_Kč

Pojištění se sjed1ává se spoluúčastí: 50-000,- Kč

1.3' Sjednává se pojištění souboru vlastních i cizích věcí movitých, přístrojů, nářadí a provozně-technického zaříaení,
technologie a vybavení kanceláří, dílen a provozů a technologie KPS s příslušenstvím včetně věcí umístěných na
oploceném volném p rostranství.

Místo pojištění:

Celková pojistná částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí:

dle čl' l bodq 7 písmene b)

51.500.00o,-Kč

50.000,-Kč

3



Česká podnikatelská pojišťovna, a's., Vienna lnsurance Group
P5 8040007308

I.4. Sjednává se pojištění souboru vlastních í cizích zásob paliva - uhlí, štěpky apod., včetně souboru těchto zásob
umktěných na 9p!ocgném volném prostr_anství.

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7 písmene b)

Celková pojistná částka činí: 5.000'000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 50'000,-Kč

1.5. Sjednává se pojištění souboru vlastních i cizích zásob (vyjma paliva) a spotřebního materiálu.

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7 písmene b)

Celková pojistná částka činí: 1.000'000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 50.000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.

ištění vlastních i cizích cenností, cenin a peněz.

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7 písmene c)

Celková pojistná částka činí: 100.000, -Kč

Pojištění se s|ednává se spolu účastí: 1.000,-Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.

Sjednává se pojištění nákladů na demolici a odvoz suti po pojistné události dle této pojistné smlouvy na výše
uyed9ných před mětech pojišt!nt.

7.7

dle čl. l bodu 7 písmene a), b}, c)

50.000.000,_Kč

!0:00_g|-Kč

2. PoJlšTĚNíoDclzENíAvANDAL|sMu

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pojištění odcizení věci DPPoV l\AP 7h6 (dále jen DPPOV MP 1/16)

2.1. PoJtšTĚNíoDclzENÍ

Pojištění se sjednává v rozsahu:

Místo pojištění:

Celková pojistná částka činí:

P9iištění sq 9ie{nává se' 9po|uýča9tí;
Pojištění se sjednává na první riziko.

odcizení krádeží vloupáním
odcizení

Dojde_li k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá způsobu
zabezpečení po|ištěných věcí v době vzniku pojistné události v souladu s článkem 7 DPPoV MP LlL6, není-li dále uvedeno jinak.

2.7.7- Sjednává se pojištění:

vlastních i cizích stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb umístěných v uzamčeném prostoru a mimo
uzamčený prostor včetně zábranných prostředků a oplocení,
souboru vlastní i cizí technologie výměníkovrých stanic, kotelen, úpraven vody a kotlů s příslušenstvím.

Místo nt: . dle !1, ! lodg 7 pislnene gl

Celková částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.

odlišný způsob zabezpečení:

Zabezpečení předmětů pojištění mimo uzavřený prostor:
Za zabezpečení se povaŽuje konstrukční upevnění stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb. Další
zabezpečení se nepoŽaduje.

Zabezpečení předmětů pojištění v uzavřeném pro9toru:
Dojde-li ke krádeŽi výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plněnív případě, že v době
škodní události nebyly zabezpečeny v souladu s článkem 7 DPPOV MP 1'/16'

4



2.7.2.

2.1.3

2.t.4.

Sjednává se pojištění souboru vlastních i cizích ostatních staveb, kolektorů, tepelných
piípojek atd. včetně příslušené technologie a piíslušenství.

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7 písmene b)

Celková pojistná částka činí: 50.000,-Kč

Pojištění se s|ednává se spoluúčastíl 5.000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.

česká podnikatelská pojišťovna, a's,, Vi*nna lnsuranee Grcup
PS 0S40007308

napáječek, horkovodů a

Sjednává se pojištění souboru vlastních i cizích věcí movitých, přístro|ů, náÍadí a provozně-technického zařízeni,
technologie a vybavení kanceláří, dílen a provozů a technologie KPS s příslušenstvím včetně věcí umístěných na
oploceném volném prostranství.

Místo pojištění:

Celková pojistná částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí:
Pojištění se sjednává na první riziko.

Místo pojištění:

Celkovj pojistná částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí:
Pojištění se sjednává na první riziko.

dle čl. I bodu 7_ písmene b)

200.000,-Kč

5.000,_Kč

dle čl, ! bodu 7 písmene b)

50.000,_Kč

5.000,-Kč

Sjednává se pojištění souboru vlastních i cizích zásob paliva - uhlí, štěpky apod., včetně souboru těchto zásob
umístěných na oplggeném votném prostřanství.

2.7.5. Sjednává se pojištění souboru vlastních i cízích zásob (vyjma paliva) a spotřebního materiálu

Místo pojištění: dle čl l bodu 7 písmene b)

Celková pojistná částka činí: 50.000

Pojiště1í 9e sjednává se sp_oluú!q_sti;

Pojištění se sjednává na první riziko'
5.000,-Kč

2.7.6. Sjed nava se poj!š!ěn i ytg9!ních v uzamčené schránce nebo trezoru

Místo

i cizích cenností., cqnin q

dle čl. l bodu 7 písmene c)

Celková po_i istná částka činí 100.000,-Kč

|g'j!!tění se sjqd.ná_v1í 99 spoluúčas1!; 5.900r__í_č

Pojištění se sjednává na první riziko.

2.2. PoJtšTĚNíVANDAL|sMu

Pojištění se sjednává v rozsahu

2.2.1 Sjednává se pojištění všech předmětů pojištění uvedených pod bodem 2.1. (odcizení) včetně souboru vlastních i
cizích budov a staveb uvedených v příloze č. 4 této pojistné smlouvy.

Místo pojištění:

Celková pojistná částka činí:

dle čl. I bodu 7 písmene a), b), c)

Pojištění se 9jednává se spoluúčastí
Pojištění se sjednává na první riziko'

3001000t-Kč

5.000,_Kč

Sjednává se pojištěnívšech výše uvedených předmětů poiištění.
Poi!štění se sjednává pouze pro případ poško19n! !9p9 z1j!91( oředmětq pojiltění 1 pří!!1y graffit!,

Místo pojištění: dte čl, ! bodu 7 písmene a), b), c)

Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.

5

2.2.2



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna 1nsurance Group
PS 0040007308

3. PoJlšTĚNísKEL

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pojištění skel DPPPS MP 7/76 (dále jen DPPPS MP 1/16)

3.1. Pojištění se sjednává pro: - zasazená a osazená skla v minimálnítloušťce od 3 mm,
- malby a nápisy na skle, jsou-li umístěny na pojištěných sklech,
- nalepené snímače zabezpečovacího zařízení a nalepené fólie, jsou-li umístěny na

pojištěných sklech,
- sanitární keramiku,
- markýzy vyrobené ze skla,
- zrcadla,
- světelné reklamy a světelné nápisy, vyjma jejich elektroinstalace a nosné konstrukce.

Dále pro: - skleněné stavební součásti, ohýbané a vypouklé sklo,
- poškození nebo zničení zabezpečovacího zařízenÍ nebo elektrické instalace související s pojištěnými

skly a nosné konstrukce těchto skel. Pojištění se netýká škod vzniklých přirozeným opotřebením,
následkem koroze, eroze nebo trvalého vlivu okolí. Za přirozené opotřebení se považuje též vyprchání
plynové náplně ze skleněných trubic.

Místo pojištění:

Celková pojistná částka činí:

dle čl. l bodu 7 písmene b)

3o.ooo,_Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí1 , !'0Q04|(!
Pojištění se sjednává na první riziko.

4. PoJtšTĚNísTRoJŮ A ELEKTRoNlKY

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pojištěnístrojů a elektroniky DPPSE MP 1/16 (dále jen DPPSE MP 1/16)

' odchylně od ostatních ujednáníVPP a DPP poskytne pojistitel pojistné plněníz pojištěnístrojů a elektroniky následovně:

V případě zničení předmětu pojištění poskytuje pojistitel pojistné plnění ve výši časové ceny věci, tj. ceny předmětu pojištění

, bezprostředně před pojistnou událostí.

V případě poškození předmětu pojištění poskytuje pojistitel pojistné plnění ve výši účelně vynaložených nákladů na opravu
předmětu pojištění. Pokud celkové náklady na opravu jsou rovny nebo vyšší neŽ časová cena předmětu pojištění v době
vzniku pojistné události, vyplatí pojistitel částku rovnající se časové ceně předmětu pojištění.

U všech škod na spa lovacích

4.7 Sjednává se pojištěnísouboru vlastní i cizí stacionární a mobilní elektroniky a elektronických zařízení s příslušenstvím.

Specifíkace elektroniky a zařizeníl

Jedná se o soubor kancelářské a Wpočetní techniky, notebooků a přenosné elektroniky, ovládání a technologie KPS a

měřidel atd. a ostatní elektroniky a elektronických zařízení řádně vedených v účetní evidenci pojištěného včetně jejich

součástí a příslušenství.

Místo t: dle čl. l bodu 7 písmene b)

Celková pojistná částka číní: 500.000|_Kč

5.000,_Kčr9j!i!ěnise_ se účastí:
Pojištění se sjednává na první riziko.

Elektronika je řádně vedena v účetní evidenci poiištěného.
Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná.

Pro účely tohoto pojištění se stáří elektroniky odchylně od článku 5, bodu 3 DPPSE MP 1/16 zvyšuje na 15 let.

5



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s', Vienna lnsuranee Group
PS 0040007308

4.2. Sjednává se pojištění soubořu vlastních i cizích stacionárních a mobilních strojů, strojních zařízení, elektroniky a
elektronických zařízení uhelných kotelen Perč včetně jejich příslušenství, součástí, přídavných přístrojů a zařízení'

Specifikace strojů a elektroniky:

Jedná se o soubor vlastních i cizích:

- strojů, strojních zařízení, elektroniky a elektronických zařízení včetně jejich příslušenství, které jsou součástí
technologie uhelných kotelen K1, K2, K3, DT a zauhlovánÍ,

' řídící PLC a příslušenství, frekvenční měniče, zdroje, diagnostická, ovládací a měřící zařízení atd.

- kancelářská a výpočetní technika uhelných kotelen včetně přenosné a mobilní elektroniky související s uhelnými
kotelnami apod.

- veškerá ostatní strojní a elektronická technologie potřebná a používaná k provozu uhelných kotelen.

Rekonstrukce kotlů KL a K2 byla provedena v roce 2016, kotle K3 v roce 2013 a 2015.

Pojištění se však nevztahuje na samotné kotle

Místo pojíštění: Areál Žatec, uhelné Perč, PSč 438 01

Celková částka činí 7.850.000,-Kč

10%, min. však 20.000,-Kčeoj!!!ěn í se sjednává se stí

Stroje a elektronika jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.
Stroje a elektronika jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

Pro účelytohoto pojištěníse stáříelektronikyodchylně od článku 5, bodu 3 DPPSE MP t/t6 zvyšuje na 15 let.

Pro účely tohoto pojištění se stáří mobilních strojů odchylně od článku 5, bodu 3 DPPSE MP 1/16 zvyšuje na 10 let.

V souladu s článkem 5, bodem 3 DPPsE MP I/t6 pojistitel poskytne pojistné plněnÍna pojištěném stacionárním stroji
do stáří 20 let.

5. ALL_RlsKovÉ PoJlšTĚNí sTRoJŮ A ELEKTRoNlKY

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pojištění věci proti všem nebezpečím DPPAR MP I/16 (dále jen DPPAR MP 1/16)

Doložka 001 - Výluka ,,kybernetických rizik"

Limity plnění a způsoby zabezpečení pro all-riskové pojištění strojů a elektroniky, které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

Pojištění se sjednává v rozsahu

Pojištěníse sjednává proti všem nebezpečím v rozsahu bodu 1 článku 3 DPPAR MP 1/16.

Pojištění se dále sjednává v rozsahu bodu 2 článku 3 DPPAR MP L/L6 (odcizení pojištěné věci krádeŽí vloupáním nebo
loupežným přepadením a Vandalismus). Pojištěné předměty budou proti odcizenízabezpečeny dle přílohy ,,limity plnění
a způsoby19bezpečení pro all-riskové pojištění strojů a elektroniky", není-li dále uvedeno j ina k.

Pojištění níže specifikovaných strojů a elektroniky se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v čl' 5 bodě 4 písm. a) až h)

DPPAR MP I/16dálejen strojnía elektronická pojistná nebezpečí. Ztěchto pojistných nebezpečívšak pojistitel poskytne
pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáří 15 let, na pojištěném mobilním stroji do stáří 18 let a na
pojištěném stacionárním stroji do stáří 20 let Vždy od prokazatelného data výroby nebo prvního uvedení do provozu
nebo generální opravy či rekonstrukce celého stroje nebo zařízení.

Pojištění mobilních strojů se odchylně od DPP AR MP 1/16 čl' 5 bod 1 písm. l) vztahuje na škody způsobené zvířaty.

Limity pojistného plnění pro jednotlivá pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy.



česká podnikatelská pojišťovna, a's., Vienna lnsurance Group
PS 004*007308

5.1. Sjednává se pojištění níže uvedeného vlastního mobilního stro|e včetně jeho příslušenství a přídavných přístrojů.

Místo pojištění: území české republiky

Celková pojistná částka činí: 1.970.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-Kč

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci poiištěného.
Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

5.2. Sjednává se pojištění níže uvedeného vlastního mobilního stroje včetně jeho příslušenství a přídavných přístrojů

Druh stroje:

Tovární značka, typ stroje:

Teleskopický manipulátor

bní nebo inventární číslo

Druh stroje:

Tovární značka, typ stroje:

Výrobní nebo inventární číslo

Rok výroby:

Kolový nakladač

JCB 531-70

5AASG191515653

2009

MERlO HDTF T50.8T-170

ZF 1P50TD1C8002425 (RZ: U015547)

Rok výroby: 20t9

, Místo

Celková částka činí:

t: území českérepubliky

2.190.000,_Kč

í se sjednává se spoluúčastí: 10

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.
Strojejsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

6. PoJlšTĚNíoDPoVĚDNosTl

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému

majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a příslušnými
pojistnými podmínkami, vznikIa-li povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPoD 1/16 (dále jen VPPoD)
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPoP P 1/16 (dále jen DPPoP)
ZPP pro pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16 (dále jen ZPPW)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované
v této pojistné smlouvě, DPPoP a ZPPW, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:

- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;

_ činností uvedenou ve výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;

- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti;

- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jeŽ se projeví po jejím předání.

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPoP (dále jen ,,obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPVV (dále
jen ,,odpovědnost za újmu způsobenou vadou Wrobku"), není-li dále uvedeno jinak.

V souladu s DPPoP se pojištěnívztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou
na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným oprávněně
užívána.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na životním
prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení'

8



Česká podnikatelská pojišťovna, a's,, Vienna lnsurance Group
PS 0040007308

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3 DPPoP.

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3 ZPPW
ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodní události a/nebo vznik
škodní události nastaly i vdobě před počátkem pojištění, a to od 29'04.2015, nárok poškozeného na
náhradu újmy byl Vznesen během trvání pojištění a škodní událost nebo její příčina nebyla pojištěnému
známa v době sjednání pojištění. odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se ujednává horní mez pro
nahlášení škodních událostí v délce 3 měsíců po skončení trvání pojištění.

Společný limit pojistného plnění pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou vrýrobku
činí 10.000.000,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10.000,_Kč.

Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému a
zaměstnanci pojištěného v rozsahu článku 3, bodu 2, písm. a), b) DPPOP a náhrady regresních nároků uplatněných orgánem
nemocenského pojištění v rozsahu článku 3, bodu 2, písm. c) DPPOP se sjednává se spoluúčastí ve výši l.ooo,-Kč.

Pojištěníčisté finanční újmy v rozsahu článku 3, bodu 1, písm. b) DPPoP se sjednává se spoluúčastí ve výši l.ooo,-Kč.

Územní platnost pojištění: česká republika'

článek lll.
Zvláštní smluvní uiednání

1. Práce za tepla

Práce za tepla (Hot Works) jsou práce, u kterých hrozí nebezpečí vzniku poŽáru, zejména práce s otevřeným ohněm,
tepelným paprskem, práce s vývinem jisker (např. broušení, řezání, sváření, pouŽívání letovacích lamp a hořáků, nahřívánía
aplikace roztavených živic) nebo jakékoli jiné činnosti doprovázené zvýšeným vývinem tepla (vč. tepla z chemické reakce)'

Ujednává se, Že práce za tepla smějí být prováděny pouze na základě písemného povolení prokazatelně vystaveného
odpovědnou osobou před jejich zahájením. Povolení musí mj. obsahovat vhodná protipožární, preventivní a bezpečnostní
opatření' Provádění prací za tepla musí být přítomny nejméně dvě proškolené osoby, přičemž tyto proškolené osoby
mohou být současně osobami, které tyto práce přímo provádějí. odpovědná osoba musí prokazatelně provést fyzickou
kontrolu pracoviště před zahájením a po ukončení prací (doložit např. fotodokumentací, zápisem). Pokud dojde ke změně
podmínek, za nichž bylo povolení vystaveno, musí být preventivní a bezpečnostní opatření patřičně upravena. Prostor, kde
byly práce za tepla prováděny, musí být po skončenítěchto prací nejméně 60 minut pod nepřetržitým fyzickým dozorem
proškolené osoby a následně nejméně dalších 60 minut a pravidelně kontrolovány proškolenou osobou.

Případné dalšípožadavkyvyplývajícíz právních předpisů aplikovatelných v místě provádění pracízatepla nejsou tímto
ujednáním dotčeny.

Ujednání se vztahuje i na práce za tepla prováděné dodavateli a jejich subdodavateli'

Ujednání se nevztahuje na činnosti a práce, které vykazují obdobnou míru poŽárně-bezpečnostního rizika, ale jsou součástí
pro dané pracoviště obvyklého výrobního či technologického procesu (např. stálá svářečská pracoviště), k němuŽ existuje
písemný pracovní nebo technologický postup a pracoviště splňuje poŽadavky právních předpisů.

V případě porušení povinností podle tohoto ujednáníje pojistitel oprávněn postupovat podle ustanovení článku 12 bodu
L2.VPPM 7/!6.



Česká podníkatelská pojíšťovna, a"s., Vienna tnsuranee Group
Ps 00400073Ů8

článek lV.
Vúklad poimů

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Budovou stavba spojená se zemí pevným základem, převážně uzavřena obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi, která
je vhodná k pobytu osob, zvířat nebo k umístění věcí a poskytuje jim ochranu před působením vnějších vlivů.

Motorovým vozidlem pro účely po'iištění majetku osobní a nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ, jakož i návěsy a

přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou RZ.

Silničním vozidlem pro účely pojištěníodpovědnosti motorové a nemotorové vozidlo, které je vyrobené za účelem provozu

na pozemních komunikacích pro přepravu osob, zvířat nebo věcí (motocykly, osobní automobily, autobusy, nákladní

automobily, speciálnívozidla, přípojná vozidla - nemotorová vozidla určená k taženíjiným vozidlem, s nímŽ je spojeno do

soupravy, ostatní silniční vozidla).
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které vzniklo v

důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.

Stavební součástí budovy nebo stavby věc, která k ní podle povahy patří a nemůže být oddělena bez toho, aby se tím budova
nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věc, která je k budově nebo stavbě pevně připojena (např. vestavěný nábytek,

obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním limitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu

pojistného roku.
Specifikovaným místem pojištění takové místo, které je v pojistné smlouvě popsáno způsobem umožňujícím jeho přesné

určení, zpravidla uvedením obce, ulice a čísla popisného/orientačního, popř. PSČ nebo uvedením katastrálního území a
parcelního čísla.
škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč' rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i

přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se vyplacené
pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je

datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let
(upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu kratšíjednoho roku je vyplacené
pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Věcí movitou věc, která je zpravidla svou podstatou přizpůsobena k běžnému přemisťování z místa na místo, za věc

movitou se však pro účely pojištění majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušninV,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ,

o zásoby.
Za zásoby, nenili v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovaŽují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,

o výbušniny.
Pojistným rokem obdobíjednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.

Provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu DPP pro pojištění majetku se rozumí stav věci, který významně

nesnižuje její užitnou hodnotu a nebránívyužití pojištěné věci k jejímu hlavnímu účelu.

Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je uplatňován v

rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, je sublimit plnění sjednán
jako ročnítzn. jako horní hranice plnění pojistitele projednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku.

Územní platností v pojištění odpovědnosti:
o česká republika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území české republiky, v případě soudního sporu musí

být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu české republiky.
o Evropa - pojištěníse vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn

před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je součástí EVropy.

o Svět vyjma USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na územíjakéhokoliv státu, Vyjma USA a Kanady,

v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle platného právního

řádu této země.
o Svět včetně USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na územíjakéhokoliv státu včetně USA a Kanady,

v případě soudnÍho sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu včetně USA a Kanady a podle
platného právního řádu jakéhokoliv státu včetně USA a Kanady.

- tc



česká podnikatelská pojišťovna, a's., Vi*nna lnsurance Group
P5 G040007308

článek v.
Hlášení škodních událostí

Vznik škodní události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu

česká podnikate|ská pojišťovna, a.s.,
Vienna lnsurance Group

OLPU MO
P.O. BOX 28

664 42 Modřice
tel.: 957 444 555, r

JB Group s.r.o.
SNP č.p. 356, blok 7

434 01Most
Tel.:478 618 585, faxz476 103 466

(

nebo

článek Vl.
Plnění poiistitele

7. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených v
této pojistné smlouvě.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či sluŽbu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo
sluŽba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a

boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga organizace spojených národů,
Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního lrska. Dále také spojených států
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či výdaje
přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění nevztahuje na
důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření infekčního
onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou.
Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou
jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu).

4. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet pouŽije ku rsu oficiálně vyhlášeného Čtv s te d n i vzniku pojistné u dá losti.

5. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet
DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne
pojistitel plnění včetně DPH.

6. V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných předmětech odečte pojistitel pouze jednu
spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých
předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká'

7. Ujednávají se následující limity pojistného plnění pro všechny předměty pojištění a další pojištěné náklady ze všech
druhů pojištění za všechny škody vzniklé z příčin:

Příčina

povodeň a záplava

povodeň a záplava nastalá v místě pojištění dle článku l.,
bodu 7., pod písmenem b)

vichřice, krupobití, zemětřesení

únik kapaliny z technických zařízení

nepřímý úder blesku (pouze pro živelní pojistné nebezpečí)

atmosférické srážky

poškození fasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem

náklady na úhradu vodného a stočného

ostatní sjednaná živelní pojistná nebezpečí kromě výše
uvedených a flexy

výše limitu plnění

10.000.000,- Kč

5.000.000,- Kč

50.000.000,_ Kč

10.000.000,- Kč

200.000,_ Kč

].00.000,- Kč

50.000,- Kč

50.000,- Kč

50.000.000,- Kč

druh limitu plnění

roční limit plnění

roční sublimit plnění
(z RLP povodně, záplavy)

roční limit plnění

roční Iimit plnění

roční limit plnění

roční limit plnění

ročnílimit plnění

roční limit plnění

roční limit plnění

. il-



Česká podnikateiská pojišťovna, a's., Vienna tnsurance €roup
P5 00400073s8

článek Vll.
VÝše a způsob placení poiistného

L Roční pojistné činí

1. Živelní poj ištění ....1.162.020,- Kč

2. Pojištění odcizení a vandalismu ......

3. Pojištění skla....'.'..............'....

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroníky...

5. All-riskové poj!ště(5t1ojů, strojních zařízení a elektroniky..:11':...:............

6. Pojištěníodpovědnosti 51.140'- Kč

Celkové roční pojistné činí 1.410'060,- Kč

2. Pojistné se povaŽuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním
symbolem 0040007308 (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné jq po,jistným běiným a bude placeno za roční pojistní období ve čtvrtletních splátkách k datu a v částkách takto:

datum: částka:
' to.71.2023 352.515,- Kč

352.515,- Kč2e914024
29.O4.2024 352:515|- Kč

352.515,- Kč29.07.2024

článek Vlll'
Závěrečná ustanovení

L. Po-iistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.
Pojištěnívzniká dne: 29'Lo,2023
Pojištění se sjednává do: 28. to.2024
Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouvy.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto
právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře JB Group s.r.o., lčo: 631 46 380 vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného
zájmu. obchodní styk, kteni se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto makléře,
kteni je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. Kopie
plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou č. 6 této pojistné smlouvy'

4. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje ].4 stran a 12 příloh.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Sazebník nákladů na vymáhání
pojistného u produktů neživotního pojištění (dále jen Sazebník). Aktuální podoba Sazebníku je k dispozici na webových
stránkách pojistitele.

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě
(na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, Že tyto dokumenty tvoří nedí|nou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník je jimivázán stejně jako pojistnou smlouvou.

7. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to
kdykoliv prokázat.

L7-



Česká podnikatelská pojišťovna, a's", Vienna !nsurance Group
P5 S0400073S8

8. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných
potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pakje tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí
a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

9. odchylně od článku 15 VPPM 1/L6 a VPPoD 1116 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem
Ínformace o í osobních ú ů v neživotním ění a násled ícím oddílem

zPRAcoVÁNí osoBN ícH ÚDAJŮ
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 2., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolánísouhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práV, naleznete v dokumentu lnformace o zpracování
osobních údajů v neŽivotním pojištění, který tvoří přílohu č. 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na
webové stránce www'cpp.cz v sekci ,,o sPoLEčNosTl".

1. lNFoRMACE o zPRAcoVÁNíosoBNícH ÚoruŮ BEz VAšEHo souHLASU

Zpracování na zák|adě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při Vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkuloce, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, spróvy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidoce pojistných udólostí když v těchto případech jde o zpracování nezbytné
pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištěnÍ řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění o soupojištění,
statistiky o cenotvorby produktů, ochrony próvních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v lnformacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při Vstupu do pojištění
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci
pojištěnía zákona č.69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení o nobízenÍ svých služeb;
nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky)
nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel
oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: !.

2. PoVlNNosT PoJlsTNíKA tNFoRMovAT TŘETí osoBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby,
které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováníjejich osobních údajů.

3' lNFoRMAcE o zPRAcoVÁNíosoBNícl ÚoruŮ zÁsTUPcE PoJISTNíKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, Že
její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, nóvrhu
a uzavření pojistné smlouvy, správy o ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění o soupojištěnÍ,
ochrany próvních nároků pojistitele a prevence a odholovónÍ pojistných podvodů a jiných protiprávních jednóní. Proli
takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným
v lnformacích o zpracováníosobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze
zákona u d istribuci ištění a zákona č sb. rovádění mezinárodních sankcío

1)



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
PS 0040007308

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvo|ání souhlasu a právy,

která Vám v této souvislosti náleží.

10. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikánínebo činnosti pojištěného

2. VPP, DPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy

3. lnformace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

4. Seznam míst pojištění, budov, staveb a technologie

5. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro all-riskové pojištěnístrojů a elektroniky

6' Plná moc makléře

7. Doložka 001 - výluka ,,kybernetických rizik"

8. Doložka o11 - Škody na pohybovém a hnacím ústrojí mobilních strojů

9. Doložka oo8 - PoJlŠTĚNíATMosFÉRlcKÝcH SRÁŽEK

10. Doložka oo2 - PošKoZENí FASÁDY BUDoV PTACTVEM, HLoDAVcl NEBo HMYZEM

LI' Doložka oo5 - PoJlŠTĚruínÁrnoŮ NA ÚHRADU VoDNÉHo A sTočNÉHo

72. Zvláštní smluvní ujednání RENoMlA ZsUR ÚPR 1/22

V Mostě dne 26. 70.2023
česká ooclnikatelská pojišťovna, a's., Vienna lnsurance Group

vedoucí oddělení korporátní klientely vedoucí referátu podnikatelských rizik

'^tecká teplárenská, a's.

předseda představenstva člen představenstva

- t/+ -

V Žatci dne 26' 10'2023



P íloha č.4 k pojistné smlouvě č.0040007308

Žalecká teplárenská, a.s., lč: 646 50 87í

Celkem

2 500 000 Kč
7 600 000 Kč
2 500 000 Kč
6 000 000 Kč
3 000 000 Kč
8 100 000 Kč
6 500 000 Kč

300 000 Kě
7 500 000 Kč

13 000 000 Kč

234 000 000 Kč

154 000 000 Kě

445 000 000 Kč

Technologie stanic,
kotelen, praven a kotlťl

s p íslušenstvím

155 000 000 Kč

90 000 000 Kč
Pojištění technoIogie

se siednává na 1.riziko

245 000 000 Kč

Budovy a stavby včetně
stavebních součástí a

p íslušenství a oplocení

2 500 000 Kč
7 600 000 Kč
2 500 000 Kč
6 000 000 Kč
3 000 000 Kč
8 100 000 Kč
6 500 000 Kč

300 000 Kč
7 500 000 Kč

13 000 000 Kč

79 000 000 Kč

64 000 000 Kč

200 000 000 Kč

Místo pojištění

vs27 - Husova 1,Žatec,438 01

VS 1 - Stavba Ů, Žatec,438 01

VS 13 - Politickl7ch věznr]r, Žatec,438 o1

VS H2 - U jezu, Žalec,438 01

VS H'| - č,.p'2217,Žatec,438 o'|

VS 3 - Písečná, Žatec,438 01

VS 4 - Husova 1, Žatec, 438 01

VS - NsP, areál nemocnice Žatec, 438 01

Zázemí kotelny (administrativní budova), Perč č.p. 3149, 438 01

TraÍostanice - oRc - Perč, 438 0'|

kotelna - Perč (uhelná kotelna vč' technologie, p íslušenství a vybavenív topny,
látkov ch Íiltr a kotlťt K1, K2 a K3), 438 01

kotelna - Perč (biomasová kotelna vč. technologie, pojišt'uje se však pouze
technologie nepoškozená PU ze dne 22.5.2o23 _ turbína, nakladač a manipu!átor
s drapákem a ostatní nepoškozená technologie oRC, poiištění se nevztahuje na
technologii zasaženou nebo poškozenou PU ze dne 22.5.2023 - topeniště,
v měník, ekonomizér a ostatní zasažená nebo poškozená technologie), 438 01

Celkem




